ПРОЕКТ
Российская Федерация

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Тайшетское муниципальное образование
«Тайшетское городское поселение»

Дума Тайшетского городского поселения
(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от ____2013г.    г.Тайшет     № ___

 Об утверждении отчета о результатах
приватизации муниципального имущест-
ва Тайшетского муниципального образо-
вания "Тайшетское городское поселение"
за 2012 год

В соответствии с Федеральным Законом «О приватизации государственного и муни-
ципального имущества», ст. 217 Гражданского Кодекса Российской Федерации, ст. ст. 14,
50,51 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст. ст. 6,31, 47, 54 Устава Тайшетского муниципального образова-
ния « Тайшетское городское поселение», п.2.7, 3.2 Положения о порядке планирования при-
ватизации муниципального имущества Тайшетского муниципального образования «Тайшет-
ское городское поселение», утвержденного решением Думы Тайшетского городского посе-
ления от 27.01.2006 г. №45, Дума Тайшетского городского поселения

РЕШИЛА:

1.Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества Тайшет-
ского муниципального образования "Тайшетское городское поселение" за 2012 год» (прило-
жение ).
 2.Администрации Тайшетского городского поселения настоящее решение разместить
на официальном сайте в сети интернет администрации Тайшетского городского поселения
http://gorodtaishet.ru, официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет»
www.torgi.gov.ru и опубликовать в официальных средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по экономи-
ческой политике, бюджету и муниципальной собственности Думы Тайшетского городского
поселения (Алехина М.А.).

 Глава Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»      А.М.Заика

Приложение
к проекту решения Думы Тайшетского

городского поселения
от ____2013г. № ____

О Т Ч Е Т
 о результатах приватизации муниципального имущества Тайшетского муниципального об-

разования "Тайшетское городское поселение" за 2012 год

Наименование объекта Краткая характе-
ристика

Способ про-
дажи

Срок про-
дажи

Продажная це-
на

1. Нежилое помещение,
расположенное по ад-
ресу: г.Тайшет, Иркут-
ской области,
 ул.Андреева,3А-2.

 Помещение рас-
положено в одно-
этажном здании,
пристроенном к
пятиэтажному
кирпичному дому,
общая площадь
242,7 кв.м.

Открытый
аукцион

2-3 квартал
23.08.2012г

 4 481000руб
(без НДС).

2. Здание гаража, рас-
положенное по адресу:
Иркутская область,
г.Тайшет,
ул.Октябрьская, 4/1 с
земельным участком
общей площадью
 598кв.м.

 Здание одно-
этажное, год по-
стройки 1956,
площадь здания
368,8кв.м.

Открытый
аукцион,
публичные
торги

3-4 квартал
 Не продан

 -

3. Нежилое здание, рас-
положенное по адресу:
Иркутская область,
г.Тайшет, ул.Советская,
14 с земельным участ-
ком

Здание одноэтаж-
ное, год построй-
ки 1914, площадь
здания 543,5кв.м.

Открытый
аукцион

3-4 квартал
17.01.2013г.

1 012
298рублей (без
НДС).

Итого: реализовано муниципального недвижимого имущества на сумму 5 493 298 .

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения      В.Д.Бычкова